Cuenta Publica 2021
Anexo al Estado de Situaclon Financiera
(Cifras en Pesos)

MUNICIPIO MALINALCO 0061 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
Cuenta (3) Ci () Saldo Inicial (5) Debe (s) Haber ) Saldo Final (s) Fecha de Antigliedad (9)
1mn : Efectivo 178,084,97 2,831,404.88 2,845,532.71 163,957.14
1111 000000001 0600000000000000001 0001 "|caja Centrat 143,957.14 0.00 0.00 143,957.14| 311212015
1111 000000001 000000000000000001 0002 CAJA ADMINISTRACION 2019-2021 13,653.59 2,831,404.88 2,844,958.47 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 31/122021 E 00207 00207  |Efectivo CAJA ADMINISTRACION 2019-2021, 2% SUPERVISION DE OBRA FISMDF 2021 47,955.36 0.00
00008 31/12/2021 E 00207 00207  |Efectivo CAJA ADMINISTRACION 2019-2021, 2% SUPERVISION DE OBRA FISMDF 2021 0.00 47,955.36
00058 31122021 | 00003 00003  |DEPOSITOS BANCARIOS DEL MES DE DICIEMBRE DE 2021 0.00 2,603,464.20
00001 3171272021 | 00002 00002  |Efectivo CAJA ADMINISTRACION 2018-2021, INGRESOS PROPIOS DICIEMBRE 2021 2,783,449.52 0.00
00074 31122021 | 60002 00002  |Efectivo CAJA ADMINISTRACION 2019-2021, SUBSIDIO POR CARGA FISCAL DICIEMBRE 2021 0.00 179,924.21
00066 31712/2021 | 00003 00002  |Efectivo CAJA ADMINISTRAGION 2018-2021, COMISIONES CONVENIO PREDIAL DICIEMBRE 2021 0.00 : 71.1
00876 31122021 O 00011 00011 |Efactivo CAJA ADMINISTRACION 2019-2021 7 0.00 13,543.59
TOTAL: 2,831,404.88 2,844,958.47
1111 000000002 000000000000000001 0067 MARIA GEMMA PACHECO FUENTES 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 3171212015
1111 000000002 000000000000000002 0004 ALFREDO SOTOMAYOR REYNA 574.24 0.00 574.24 0.00
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTO . DEBE HABER
00805 31/122021 D 60011 00011  |RECLASIFICACION DE CUENTAS CONTABLES POR CIERRE DE EJERCICIO FISCAL 2021 0.00 574,24
TOTAL: 0.00 574.24
1112 Bancos/Tesoreria . 10,486,416.55 23,094,862.01 33,398,946.25 182,332.31
1112 000000024 000000000000000004 BANAMEX CTA.70010738766 FEFOM 2014 182,217.39 0.00 0.00 182,217.39 31122015
1112 000000030 000000000000000002 BANORTE CTA. 1035997541 RECURSOS PROPIOS 114.92 0.00 0.00 114.92 3122015
1112 000000034 000000000000000001 SANTANDER 18000094784 INGRESOS PROPIOS . §64,288.00 2,174,514.12 2,738,802.12 . 0.00
REN. FECHA' TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00021 31/122021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 01/12/2021 3,021.00 0.00
00022 31/12/2021 1 00003 00003 DEPOSITO DEL DIA 01/12/2021 43,168.00 0.00!
00023 311272021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 02/42/2021 82,910.00 0.00
00024 31/12/2021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 03/12/2021 25,846.00 0.00
00025 311272021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 06/12/2021 : 20,161.00 0.00
00026 317122021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 07/12/2021 31,703.00 0.00
00027 311272021 | 00003 00003  {DEPOSITO DEL DIA 07/12/2021 3,253.00 0.00
00028 317122021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 07/12/2021 3,253.00 0.00
00020 3111272021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 07/12/2021 3,253.00 0.00
00030  31/1272021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 08/12/2021 10,788.00 0.00
00031 3111272021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 09/12/2021 26,635.00 0.00
00032 31/122021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 10/12/2021 4,062.00 0.00
00033 311272021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 13/12/2021 - 18,095.00 0.00
00034 3171272021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 13/12/2021 206,601.00 0.00
00035 311272021 | 00003 00003 |DEPOSITO DEL DIA 13/12/2021 244,908.00 0.00
00036 311272021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 14/12/2021 264,083.00 0.00
00037 3171272021 | 00003 00008  |DEPOSITO DEL DIA 16/12/2021 6,224.00 0.00
00038 3171272021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 17/12/2021 . 64,724.00 ) 0.00
00039 31122021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 20/12/2021 2,612.00 0.00
00040 317122021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 20/12/2021 1,881.00 0.00
00041 3171272021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 20/12/2021 7,178.00 0.00
00042 31122021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 20/12/2021 43,844.00 0.00
00043 31122021 | 00003 00003 |DEPOSITO DEL DIA 20/12/2021 2,200.00 0.00
00044 31122021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 20/12/2021 . 2,200.00 0.00
00045 31/12/2021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 20/12/2021 . 60,999.00 0.00
00046 31/12/2021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 20/12/2021 5,287.00 0.00
00047  31/12/2021 | 00003 - 00003  [DEPOSITO DEL DIA 20/12/2021 1,881.00 0.00
00048 317122021 | 00003 00003  [DEPOSITO DEL DIA 20/12/2021 60,945.00 0.00
00049 31122021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 20/12/2021 45,084.00 0.00
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00050 31122021 | 00003 00003 |DEPOSITO DEL DIA 20/12/2021 2,612.00 0.00

00051 311272021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 21/12/2021 86,208.00 0.00

00052 311212021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 22/12/2021 N 9,789.00 0.00

00054 311272021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 23/12/2021 1,698.00 0.00

00055 31/12/2021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 27/12/2021 3,294.00 0.00

00056 31122021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 26/12/2021 2,227.00 0.00

00057 31122021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 28/12/202% 26,853.00 0.00

Q0067 3171272021 | 00003 00003  [BANCOS ADMINISTRAGION 2015-2021 SANTANDER SANTANDER 18000084784 INGRESOS PROPIOS 27,123.12 0.00

00068 311122021 | 00003 00003  [BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 SANTANDER SANTANDER 18000094784 INGRESOS PROPIOS 277,389.00 0.00

00069 31122021 | 00003 00003  [BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 SANTANDER SANTANDER 18000094784 INGRESOS PROPIOS 308,532.00 0.00

00070 311122021 | 00003 00003  [BANCOS ADMINISTRAGION 2019-2021 SANTANDER SANTANDER 18000094784 INGRESOS PROPIOS 300.00 0.00

00002 31122021 D 00007 00007 [BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 SANTANDER SANTANDER 18000034784 INGRESOS PROPIOS 0.00 50,000.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 SANTANDER SANTANDER 18000094784 INGRESOS PROPIOS, MUNICIPIO DE

00002 30M12/2021 E 00163 00163 |MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 237,072.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 SANTANDER SANTANDER 18000094784 INGRESOS PROPIOS, MUNICIPIO DE

00002 2711272021 E 00162 00162  |MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 7,079.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 SANTANDER SANTANDER 18000084784 INGRESOS PROPIOS, MUNICIPIO DE

00002 23/12/2021 E 00161 00161 |MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 200,000.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 SANTANDER SANTANDER 18000094784 INGRESOS PROPIOS, MUNICIPIO DE

00002 22/12/2021  E 00160 00160  |MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 200,000.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 SANTANDER SANTANDER 18000094784 INGRESOS PROPIOS, CHEQUE NUMERO

00001 21/12/2021 € 00010 00010  |508, CANCELADO 0.00 0.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 SANTANDER SANTANDER 18000084784 INGRESOS PROPIOS, MUNICIPIO DE

00002 20122021 E 00158 00158  |MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 308,532.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 SANTANDER SANTANDER 18000094784 INGRESOS PROPIOS, MUNICIPIO DE

00002 20122021 E 00159 00169  |MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 426,942.67
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 SANTANDER SANTANDER 18000094784 INGRESOS PROPIOS, ANTONIO TRINIDAD

00001 17122021 D 00003 00003 |OTHEO DIAZ, COMPROBACION CH, 616 OCTUBRE 2021 §1,600.00 0.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 SANTANDER SANTANDER 18000094784 INGRESOS PROPIOS, CFE DISTRIBUCION

00008 16/12/2021 C 00009 00009 |EMPRESA PRODUCTIVA SUBSIDIARIA, PAGO DE APORTACION PARA LA EJECUCION DE OBRA 0.00 43,129.33
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 SANTANDER SANTANDER 18000084784 INGRESOS PROPIOS, MUNICIPIO DE

00002 15/12/2021  E 00157 00157  |MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 500,301.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 SANTANDER SANTANDER 18000094784 INGRESOS PROPIOS, MUNICIPIO DE

00002 10/12/2021 E 00156 00156  |MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 125,380.12
BANCOS ADMINISTRACION 2016-2021 SANTANDER SANTANDER 18000094784 INGRESOS PROPIOS, MUNICIPIO DE

00002 07/12/2021 E 00155 00155 |MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 414,288.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 SANTANDER SANTANDER 18000094784 INGRESOS PROPIOS, ANTONIO TRINIDAD

00005 02122021 C 00007 00003 |OTHEO DIAZ, GASTOS A COMPRBAR CH. 528 DIC 2021 80,000.00 0.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 SANTANDER SANTANDER 18000094784 INGRESOS PROPIOS, MUNICIPIO DE

00002 01122021 E 00154 00154 | MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 226,078.00
TOTAL: 2,174,514.12 2,738,802.12

1112 000000034 G00000000000000002 SANTANDER 18000094738 NOMINA SANTANDER 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00

REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO . DEBE HABER

00877 31122021 D 00011 00011 JBANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 SANTANDER SANTANDER 18000094736 NOMINA SANTANDER 0.00 16,000.00
TOTAL: 0.00 16,000.00

1112 000000035 000000000000000002 BANORTE 1043113319 RECURSOS PROPIOS 1,919.91 28,060.89 29,980.80 0.00

REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANORTE BANORTE 1043113319 RECURSOS PROPIOS, INTERESES BANCARIOS

00004 311272021 | 00005 00005  |DICIEMBRE 2021 1.64 0.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANORTE BANORTE 1043113319 RECURSOS PROPIOS, COMISIONES BANCARIAS

00009 31/12/2021 D 00002 00002 |DICIEMBRE 2021 . 0.00 7.44
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANORTE BANORTE 1043113319 RECURSOS PROPIOS, IMELDA JUAREZ CHARGE,

00008 30/12/2021 E 00107 00107  |PAGO DE LA FACTURA NUMERO 1590 Y 1592 POR ADQUISICION DE REFACCIONES 0.00 912.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANORTE BANORTE 1043113319 RECURSOS PROPIOS, MUNICIPIO DE MALINALCO,

00001 201272021 E 00044 00044 |TRASPASO ENTRE CUENTAS 2,32 0.00

. BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANORTE BANORTE 1043113319 RECURSOS PROPIOS, TELEFONOS DE MEXICO

00008 20/12/2021 E 00106 00106  |S.A.B. DE C.V. PAGO DE SERVICIO TELEFONICO CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2021 0.00 28,062.35
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANORTE BANORTE 1043113319 RECURSOS PROPIOS, MUNICIPIO DE MALINALCO,

00001 27/12/2021  E 00043 00043 | TRASPASO ENTRE CUENTAS 56.93 0.00
BANCOS ADMINISTRACION 2018-2021 BANORTE BANORTE 1043113319 RECURSOS PROPIOS, MUNICIPIO DE MALINALCO,

00001 141272021 E 00018 00018 | TRASPASO ENTRE CUENTAS 28,000.00 0.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANORTE BANORTE 1043113319 RECURSOS PROPIOS, ISSEMYM, PAGO DE

00022 09122021 E 00108 00108 |COMPLEMENTO DE APORTACIONES 0.00 999.01
TOTAL: 28,060.89 29,980.80
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1112 000000036 000000000000000001 BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS 261,467.87 5,550,057.98 5,811,525.85 0.00
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
BANCOS ADMINISTRACION 2018-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, LUIO
00008 31/12/2021 E 00048 00048  |CESAR GARCIA MORALES, PAGO DE LA FACTURA NUMERO JULS 375 POR LA IMPRESION DE LONAS 0.00 15,312.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, MUNICIPIO
00002  31/12/2021 E 00049 00049 |DE MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 0.10
00303 31/12/2021 E 00050 00050 |PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2021 0.00 1,172,550.97
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, ADRIANA
00002  31/12/2021 E 00051 00051 VELAZQUEZ FIGUEROA, PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA DIC 2021 0.00 1,947.95
BANCOS ADMINISTRACION 2018-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, ELOISA
00002  31/12/2021 E 00052 00052 |CARDENO CONSUELO, PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA DICIEMBRE 2021 0.00 1,542.81
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, EDITH
00002 31/12/2021 E 00053 00053 [SUSANA ROMERO VARGAS, PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA DIC 2021 0.00 1,852.59
BANCOS ADMINISTRACION 2018-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROP|{0S, MARIA
00002  31/12/2021 E 00054 00054 [LUISA RODRIGUEZ MALDONADO, PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA DICIEMBRE 2021 0.00 1,283.99
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, MARTHA
00002  31/12/2021 E 00055 00055  [ALICIA CHINO HERNANDEZ, PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA DICIEMBRE 2021 0.00 1,750.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, ANDREA
00002 31/12/2021  E 00056 00056 |MICHELLE HERNANDEZ MERCADO, PENSION ALIMENTICIA 2DA QNA DICIEMBRE 2021 0.00 1,702.42
00026  31/12/2021 E 00057 00057 [PAGO DE AGUINALDO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2021 0.00 392,171.08
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS,
00004  31/12/2021 E 00058 00058 |BWCOMPUTACION INTERACTIVA, §.A. DE C.V., PAGO PARCIAL FAC 2106 RENOVACION DE LA LICENCIA TRICATMUN 2021 0.00 45,112.03
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, MUNICIPIO
00001  31/12/2021 E 00071 00071 DE MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 848,415.94 0.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, MUNICIPIO
00001  31/12/2021 E 00073 00073 |DE MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 437,208.11 0.00
. BANCOS ADMINISTRACION 2018-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS. MUNICIPIO
00001  31/12/2021 E 00074 00074  |DE MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 75.00 0.00
BANCOS ADMINISTRACION 2018-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, 2%
00009  31/12/2021 E 00207 00207 |SUPERVISION DE OBRA FISMDF 2021 47,855.36 0.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, MUNICIPIO
00001  31/12/2021 E 00211 00211 DE MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS PARA CANCELACION DE CUENTA BANCARIA 0.24 0.00
00002  31/12/2021 | 00003 00003 DEPOSITO DEL DIA 01/12/2021 2,700.56 0.00
00003 311272021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 03/12/2021 1,055.00 0.00
00004 31/12/2021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 03/12/2021 16,301.16 0.00
00005  31/12/2021 | 00003 00003 DEPOSITO DEL DIA 06/12/2021 28,778.00 0.00
00006 31/12/2021 | 00003 00003 |DEPOSITO DEL DIA 07/12/2021 18,052.00 0.00
00007 3171212021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 08/12/2021 448.00 0.00
00008  31/12/2021 I 00003 00003 DEPOSITO DEL DIA 08/12/2021 7,380.00 0.00
00009 3171272021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 10/12/2021 8,169.00 0.00
00010  31/12/2021 | 00003 00003 DEPOSITO DEL DIA 13/12/2021 15,926.00 0.00
00011 311272021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 14/12/2021 44,780.00 0.00
00012 31/12/2021% I 00003 00003 DEPOSITO DEL DIA 15/12/2021 1,658.76 0.00
00016  31/12/2021 | 00003 00003 DEPOSITO DEL DIA 17/12/2021 13,760.00 0.00
00017 3171272021 | 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 17/12/2021 312,382.00 0.00
00018  31/12/2021 1 00003 00003 DEPOSITO DEL DIA 22/12/2021 1,653.41 0.00
00019  31/122021 1 00003 00003  |DEPOSITO DEL DIA 27/12/2021 1,440.00 0.00
. BANCOS ADMINISTRACION 2018-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS,
00005 3171272021 | 00005 00005  |INTERESES BANCARIOS DICIEMBRE 2021 27.20 0.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS,
00008 31122021 D 00002 00002 |COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2021 0.00 2,518.79
00071 31/12/2021 I 00003 00003 BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS 358.00 0.00
00001 311212021 D 00007 00007 |BANCOS ADMINISTRACION 2018-2021 BANCO AZTEGA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS 50,000.00 0.00
00005  31/12/2021 E 00214 00214  |PAGO DE AGUINALDO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2021 0.00 46,592.39
00001 311222021 D 00008 00008 |BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS 100.00 0.00
BANCOS ADMINISTRACION 2018-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, REGISTRO
00001 31/122021 D 00000 00008 |DEDEPOSITOS BANCARIOS NO IDENTIFICADOS POR CIERRE DE ADMINISTRACION 2021. 9,095.60 0.00
BANCOS ADMINISTRACION 2018-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, YESSICA
00009  30/12/2021 E 00045 00045 |MONTIEL MEDINA, PAGO DE FACTURA NUMERO 19 POR HORAS EXTRAORDINARIAS EN APOYA AL ARCHIVO 0.00 10,050.00
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BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, JESSICA
00009  30/12/2021 E 00046 00048 [VELAZQUEZ ZAMORA, PAGO DE FACTURA NUMERO 9 POR HORAS EXTRAORDINARIAS EN APOYA AL ARCHIVO 0.00 10,050.00
BANCOS ADMINISTRACION 2018-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, IMELDA
00029  30/12/2021 E 00047 00047 [JUAREZ CHARGE, PAGO E LA FACTURA NUMERO 1551, 1550, 1557 Y 1648 POR LA ADQUISICION DE REFACCIONES 0.00 13,321.20
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, MUNICIPIO
00001 30/12/2021 E 00163 00163 | DE MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 237,072.00 0.00
00011 30/12/2021 E 00213 00213 {PAGO DE AGUINALDO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2021 0.00 141,506.54
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, MUNICIPIO
00002 29112/2021  E 00044 00044 |DE MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 232
00001  20/12/2021 E o0o168 00168  |BANCOS ADMINISTRACION 2018-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, 872.51 0.00!
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, MUNICIPIO
00001  28/12/2021 E 00105 00105  |DE MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 62.81 0.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, MUNICIPIO
00002 27/12/2021 E 00043 00043  |DE MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 56.93
' BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, MUNIGIPIO
00002  27/12/2021 E 00042 00042  |DE MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 28,200.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, MUNICIPIO
00001  27/12/2021 E 00070 00070 |DE MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 6,271.58 0.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, MUNICIPIO
00001  27/12/2021 E 00162 00162 |DE MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 7,079.00 0.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS MUNICIPIO
00002 23/12/2021 E 00040 00040 |DE MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS. 0.00 402,694.13
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, SISTEMA
00008 23/12/2021 E 00041 00041 MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE MALINALCO, APORTACION DICIEMBRE 2021 0.00 128,750.64
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, MUNICIPIO
00001  23/12/2021 E 00161 00161  |DE MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 200,000.00 0.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, MUNICIPIO
00001  22/12/2021 E 00160 00160 |DE MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 200,000.00 0.00
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, STRATECY
00008  21/12/2021 E 00038 00038 [COMPANY, S.A. DE C.V., FACTURA NUMERO 6037 POR LA LOGISTICA INTEGRAL PARA ENTREGA DE OBRRAS 0.00 34,371.77
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, STRATECY.
00008  21/12/2021 E 00039 00039 |COMPANY, S.A. DE C.V., FACTURA NUMERO 6036 POR LA LOGISTICA INTEGRAL PARA ENTREGA DE OBRAS 0.00 34,371.77
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, MUNICIPIO
00001  21/12/2021 E 00101 00101  |DE MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 5,000.00 0.00
BANCOS ADMINISTRACION 2018-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, MUNICIPIO
00002  20/12/2021 E 00035 00035 DE MALINALCO, TRASPASO ENTRE CUENTAS 0.00 427,000.00
BANCOS ADMINISTRACION 2018-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, DIF
00008  20/12/2021 E 00036 00038 MUNICIPAL, APORTACION ADICIONAL PAGO RPIMA VACACIONAL 2021 0.00 3,684.53
BANCOS ADMINISTRACION 2019-2021 BANCO AZTECA BANCO AZTECA 0172 0124340030 RECURSOS PROPIOS, MUNICIPIO